
七尾市文化協会 会長 中西清一 様 

拝啓  新緑の候、貴協会ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

私たち「ミュージックセラピー・オンタイム」は、音楽の力で社会のお役に

立てることをモットーに活動しているボランティア演奏グループです。 

このたび、令和 6 年 1 月に発生した能登半島地震への支援として、会員から

の歌声サロン会費の一部およびグッズ販売の収益をもとに、支援金として 16

万円を積み立てさせていただきました。 この支援金が、音楽や文化活動を通

じて被災地を元気づけることに役立てていただければとの思いから、七尾市文

化協会様への寄贈をお願い申し上げる次第です。 

七尾市は、当グループのメンバーの出身地でもあり、深いご縁を感じており

ます。 

皆さまの地域が一日も早く、明るい日常を取り戻されますよう、心よりお祈り

申し上げます。 

ご多忙のところ恐れ入りますが、何卒ご査収のほど、よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

令和 7 年 5月吉日 

ミュージックセラピー・オンタイム 

代表 松井 茂 

滋賀県野洲市近江富士 5-3-8 


